sua.
Clawes Biome.
Item Stamer Anders cum 

vxore.
Item Terkil Wercmester. 
Hans seruus Terkilli. 
Hinrich Scroder.
Folcmer.
Mester Peder cum vxore sua. 
Nisse Laurensson.
Andreas Wiltson.
Michael Petri cum vxore sua. 
Gunder Clemens.
Cycel Peders dater.
Botilda Peders.
Lasse Booson.
Elina Laurencii Rub.
ItemAbel Clementis cum filia. 
Euerd Krember cum vxore. 
Jesse Krember cum vxore. 
Merte Loges.
Item Per Bastower cum vxore.
Item Arnoldus Sasse cum

vxore.
Item Geret Sorebek.
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Item Lasse Jenson.
Item Hermen Wlle.
Gisike cum Botilda Roolfs da

ter [vnde Grete vnde Ka
therine ere kindere].

Skeefmake cum vxore [et filia 
Heynike].

Mester Hans cum vxore.
Hans Fresenholth cum vxore.
Hans Kistemaker.
Bocius Portator cum vxore.
Ebbo Synger cum vxore.
Fedder Folquardson cum 

vxore.
Broder Kymber.
Jesse Jacobi cum vxore in 

domo Hartvici Carnificis.
Katerina Pepermølersk.
Jesse Stuth.
Item Hans Swertvegher cum 

vxore.
Jyries Portator.
Petrus Knap cum vxore.
Cecilia Petri Piscatoris.
Jacobus Nicolaison.
Item Hennichinus Scinner.
Item filia Jacobi Carnificis. 
Andreas Petri.
Item Johan fan Ymbekh cum 

vxore.
Item Hinricus Bastower.
Item Calio Martini cum vxore.
Item Nisse Mason.
Item Tyco Ebbison.

Item Anno Knutson cum 
vxore.

Item Cecilia Ebbis.
Item Botilda Petri.
Item Rødæ Annæ.
Item Waburg Jarekokers cum 

filia.
Item Jens Gamil cum vxore.
Item Kynike Jensdater.
Item Botilda filia Tyconis. 
Mette Trillebyt.
Item Jes Pederson cum vxore. 
Item Paulus Petri cum vxore.
Item Janhan Strongyson.
Item Pedær Nighelson.
Item Gunne Per Knep filia 

fratris.
Item Andreas Hvnsfvt cum 37 

vxore Møder.
Item Federus Hæwet.
Item Staffen Piscator cum 

vxore.
Item Tyre Sunkes.
Item Inghe mater Petri Eb

bison.
Item Cristina filia Gherardi 

Dy eken.
Item Geze Hornborig.
Item Sile Peders.
Item Martinus Tygelsclager.
Item Las Trugillisson.
Item Matis Clauisson.
Item Jes Niclesson.
Item Jacob Schriuer.
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Item duo pueri Kanuti Tym- 
mermandis, satisfecerunt 
pro toto.

Item Nicolaus Akdorp et 
vxor sua.

Item Andreas Lylienberch.
Item Hinrik Kruse.
Item Ebby frater Petri Ebson 

et Jeppe filius ipsius Petri.
Item Peter Hardebo.
Item Botild vxor Nickels 

Ouesson.
Item Hans Marquardesson.
Item Mette Jons dochter.
Item Johan Jons dochter.
Item Johan Voghel cum 

uxore.
Item Hans vamme Harte.

Anno domzni m° cccc 
xxviij in sunte Gertrude 
dagex.

Here Esberen Matson.
Here Jens Lasson, satisfece